BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
___________________________

Số:            /BVHTTDL-KHCNMT

V/v truyền thông, phổ biến kiến thức
và tuyên truyền pháp luật về BVMT trong

công tác phân loại CTRSH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________________________________

Hà Nội,  ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số 5392/BTNMT-

KSONMT ngày 12/8/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc phối hợp

truyền thông, phổ biến kiến thức, tuyên truyền pháp luật về bảo vệ môi trường

trong công tác phân loại chất thải rắn sinh hoạt.

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi đến các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ bộ

tài liệu phục vụ công tác truyền thông, phổ biến kiến thức, tuyên truyền pháp luật

về phân loại chất thải rắn sinh hoạt để công tác phân loại chất thải rắn sinh hoạt

được triển khai rộng rãi, đáp ứng các yêu cầu về bảo vệ môi trường./.

(Nội dung tài liệu được đăng tải tại đường dẫn: https://shorturl.at/YYWpk)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Hoàng Đạo Cương;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Lưu: VT, KHCNMT, BN.120

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Hoàng Đạo Cương